
Každý týden používáme na čištění různé čis-
ticí prostředky. Nebylo by dobré koupit si na 
nádobí, podlahu, prádlo i koupelnu pouze 
jeden víceúčelový produkt? Forever Living 
Products takový produkt představil - tekutý 
prostředek, který je vysoce efektivní a šetrný.  
 
Forever Aloe MPD ® je víceúčelový tekutý kon-
centrovaný saponát vyvinutý v FLP - a nyní 
vylepšený! Naše 2X Ultra složení, ještě více kon-
centrované, posune vaše čištění na vyšší úroveň. 
Všestranný produkt ideální pro praní prádla 
(všechny druhy ošacení), jakož i do domácnos-
ti - na čištění podlah, koupelen, koberců a dlaž-
by, a také na ruční mytí nádobí. Tento spolehli-
vý koncentrovaný tekutý saponát je výborný na 
odstraňování špíny, mastnoty či skvrn, přičemž 
čištěný povrch nepoškodí, ani něm nezanechá 
žádné stopy. Je dostatečně všestranný, aby nahra-
dil množství podobných výrobků na trhu, a spo-
třebiteli přináší i značné úspory na nákladech.  

Forever Aloe MPD ® 2X Ultra neobsahuje fos-
for, díky čemuž je šetrný k životnímu prostře-
dí. Na rozdíl od jiných čisticích prostředků jsou 
jeho aniontové a neiontové povrchově aktivní 
látky rozložitelné v přírodě, což redukuje zne-
čištění životního prostředí a vod. Nedráždivé 
složení obsahuje jemné aloe vera pro zjemně-
ní a zlepšení stavu pokožky rukou i oblečení. 
Tento revoluční víceúčelový čisticí prostředek 
je k dispozici pouze prostřednictvím Forever 
Living Products. 

S L O Ž E N Í : 
Vodný roztok obsahující povrchově aktivní 
látky (Water [Aqua], Ethoxylated Linear 
Alcohols, Benzenesulfonic Acid, C10-16-Alkyl 
Derivatives, Sodium Salts, Sodium Xylene 
Sulfonate and Sodium Sulfate), Conditioner 
(Aloe Barbadensis Leaf Juice), Fragrance 
(Parfum), Methylisothiazolinone, Colorant.

O B S A H :
946 ml

N Á V O D :
Prádlo (běžné množství v pračce): 15ml 
saponátu. K odstranění skvrny aplikuj-
te malé množství přímo na místo znečiště-
ní a namočte před praním do vody. V přípa-
dě předpírky aplikujte malé množství přímo 
na skvrnu před praním. Vždy je třeba zkon-
trolovat vnitřní šev kvůli blednutí barev.  
 
Běžné čištění: Do cca 4 litrů vody přidej-
te 30 ml přípravku a použijte na čiště-
ní spotřebičů, podlah, koupelen, dlažby, 
koberců, karoserií a interiérů automobilů.  
 
Domácnost: Přípravek je šetrný k pokožce 
rukou, pár kapek na houbu nebo hadřík, a 
nádobí je zázračně čisté, skvrny z koberců 
odstraněny, a mnoho jiných způsobů použití.  
(Nedoporučujeme však použití do automatic-
kých myček nádobí).

Poznámka: Nepoužívat do automatických 
myček nádobí.

Forever Aloe MPD® 2X Ultra
( V Í C E Ú Č E L O V Ý  T E K U T Ý  Č I S T I C Í  K O N C E N T R Á T

PRODUKT #307

• víceúčelový, 2x koncentrovaný čisti-
cí prostředek 

• neobsahuje fosfor 

• šetrný k životnímu prostředí, jednot-
livé složky jsou rozložitelné v přírodě

• jemné složení šetrné k pokožce rukou 
a oblečení

Česká verze 6

Osobní péče


